

روزنه

طی برنامه‌های جداگانه‌ای در حرم امام و اصفهان

سالگرد درگذشت حاج سیداحمد خمینی و همسر امام (ره) برگزار شد

● **شرق:** در آخرین روزهای اسفندماه، اعضای بیت امام خمینی (ره) و جمعی از اқشار مختلف مردم با حضور در حرم امام راحل، یاد یادگار گرامی ایشان، مرحوم حجت‌الاسلام حاج‌سیداحمد خمینی و همسر مکرمه امام را گرامی داشتند. این مراسم پس از اقامه نماز مغرب و عشاء به امامت حجت‌الاسلام سیدحسن خمینی و با حضور اعضای بیت امام راحل و جمعی از علما، روحانیون و شخصیت‌ها برگزار شد و طی آن قاریان قرآن به قرائت قرآن پرداخته و مداحان اهل‌بیت (ع) مرثیه‌سرای و ذکر مصیبت کردند. همچنین مراسمی هم به مناسبت بزرگداشت بیستمین سالگرد ارتحال سیداحمد خمینی با حضور جمعی از مسوولان استان اصفهان و سخنرانی حجت‌الاسلام سیدعلی خمینی در خیمه حسینی گلستان شهدای شهر اصفهان برگزار شد. به گزارش جماران، حجت‌الاسلام سیدعلی خمینی در این مراسم، در تشریح خصوصیات‌های حجت‌الاسلام سیداحمد خمینی، گفت: «مرحوم یادگار امام (ره) شرایط را خوب می‌شناخت و دغدغه داشت احترام کسانی که از اول پای انقلاب ایستادند، حفظ شود که این نیز از خصوصیات منحصربه‌فرد ایشان بود. همچنین به گزارش ایسنا، نوه امام (ره) بیان کرد: «از اخلاقیات سیداحمد خمینی این بود که حاج‌احمد همانند پلی بود که درگیری گروه‌ها در زیر سقف نظام همواره با گفت‌وگو مسایل را حل‌وفصل می‌کرد و اگر امروز دعوایی در زیر سقف کشور ما پدید می‌آید دلایل این است که مسوولان کشور باهم گفت‌وگو نمی‌کنند چراکه گفت‌وگو دعوای را کم می‌کند.» و خصوصیت دیگر مرحوم حجت‌الاسلام سیداحمد خمینی را نوح جذبیه ایشان در میان جناح‌های مختلف دانست و گفت: «شخصیت‌های بزرگی بودند که می‌توانستند از انقلاب جدا شوند و ایشان نگذاشت، حجت‌الاسلام سیدعلی خمینی همچنین در جمع مردم نجف‌آباد با تأکید بر اینکه فساد اقتصادی هر نظامی را نابود می‌کند، گفت: «اگر در این زمینه حرفی نزنیم زمین می‌خوریم.» نوه امام خمینی با بیان اینکه «مردم نسبت به فساد حساس هستند و دغدغه دارند»، گفت: «مردم از اینکه جری‌هایی از اختلاس‌های چندمیلیاردی بشوند ناراحت می‌شوند.»

پایگاه اطلاع‌رسانی مقام‌معمظم‌رهبری: حضرت آیت‌الله خامنه‌ای صبح روز پنجشنبه در دیدار رئیس و اعضای مجلس خبرگان، تحقق «اسلام کامل» را خواست پروردگار متعال و هدف اصلی نظام جمهوری اسلامی خواندند و با اشاره به ضرورت ارایه اسلام ناب در مقابل تلاش مستکبران برای ترویج اسلام‌هراسی در میان ملت‌ها تأکید کردند: «در بررسی علل و راه‌حل‌های چالش‌های موجود، باید از سطحی‌نگری پرهیز کرد و با ریشه‌یابی مسایل، به مدیریت منطقی آنها پرداخت.» ایشان با اشاره به شخصیت، سوابق و خدمات آیت‌الله یزدی، انتخاب رئیس جدید خبرگان را انتخابی مناسب و بجا خواندند و خاطرنشان کردند: «این انتخابات، بسیار متین و بدون حاشیه‌های رایج برگزار شد و می‌تواند الگویی برای دیگر دستگاه‌ها باشد.» مقام‌معمظم‌رهبری با استناد به آیات متعدد قرآن مجید توجه به همه ارکان و احکام دین را مطالبه اسلام برشمردند و تأکید کردند: «در معارف اسلامی، چیزی به نام دین حداقلی نداریم و باید تحقق همه اجزای اسلام و تحقق کامل دین مبین را هدف قرار داد و در این مسیر تلاش و حرکت رو به پیشرفت انجام داد.» حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به ضرورت حفظ و تقویت همه اببعاد اسلام در «صورت» و «سیرت» آن افزودند: «حفظ «سیرت اسلام» یعنی در همه ظرفیت‌هایی که حرکت عمومی کشور، مردم و مسوولان را شکل می‌دهد، اسلام، هدف و آرمان قرار گیرد و برای رسیدن به آن برنامه‌ریزی رو به کمال بشود و همه در این مسیر حرکت کنند.» ایشان قلدرهای جهانی را معارض اصلی حرکت به سمت تحقق اسلام کامل برشمردند و افزودند: «ترویج اسلام‌هراسی به‌وسیله دستگاه‌های تبلیغاتی و سیاسی صهیونیست‌ها، نشانه هراس آنها از نابودی منافع نامشروع‌شان است.» مقام‌معمظم‌رهبری با اشاره به برخی سخنان دشمنان نظام که می‌گویند دنبال تغییر رفتار جمهوری اسلامی هستیم نه تغییر نظام، افزودند: «تغییر رفتار نظام، یعنی ملت ایران از لوازم حتمی حرکت به سمت تحقق آرمان‌های خود و اجرای اسلام کامل کوتاه بیاید و این هدف، درواقع همان تغییر نظام و نابودی سیرت دین در حرکت عمومی نظام‌اسلامی است که این‌بار، از این طریق دنبال می‌شود.» ایشان پرهیز از برخورد منفعلانه با پدیده «اسلام‌هراسی» را کاملاً ضروری برشمردند و افزودند: «اسلام‌هراسی

مقام‌معمظم‌رهبری با اشاره به حصول توافق هسته‌ای با غرب:

می‌دانیم چگونه عمل کنیم که دولت آمریکا نتواند زیر آن بزند



هسته‌ای، افزودند: «باید با پرهیز از سطحی‌نگری، چالش‌ها و مشکلات موجود را ریشه‌یابی کرد و از این طریق به راه‌حل منطقی دست یافت.» ایشان به‌عنوان یک‌مثال عینی، به صدمات ناشی از تحریم‌ها اشاره و خاطرنشان کردند: «موشکافی دقیق، آشکار می‌کند که علت آسیب‌هایی که به‌خاطر تحریم متحمل شده‌ایم، وابستگی کشور به نفت و اقتصاد دولتی و عدم حضور مردم در متن اقتصاد است.» مقام‌معمظم‌رهبری با طرح سؤالاتی مهم افزودند: «آیا اگر اقتصاد کشور و زندگی ملت را به درآمد نفتی وابسته نمی‌کردیم و با پرهیز از ادامه اشتباه اوایل انقلاب مبنی‌بر دولتی‌شدن همه مسایل، مردم را حقیقتاً وارد فعالیت‌های اقتصادی می‌کردیم دشمن می‌توانست با تحریم نفتی و تحریم دستگاه‌های دولتی، این آسیب‌ها را وارد آورد؟» حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تأکید کردند: «اگر مسایل را اینگونه ریشه‌یابی و علاج کنیم، مشکلات حل می‌شود و نگاهمان به محبت دشمن نخواهد بود.» مقام‌معمظم‌رهبری با اشاره به کارآیی این نگاه عمیق و منطقی در مدیریت چالش‌های آشکار و پنهان با زیاده‌خواهان جهانی از جمله مساله هسته‌ای افزودند: «تیم هسته‌ای که رئیس‌جمهور محترم انتخاب کرده انصافاً خوب، امین، موردقبول و دلسوزند و در حال کار و تلاشند اما با وجود این برادران خوب، من نگرانم، چون طرف مقابل حيله‌گر و اهل خدعه و نیرنگ است و از پشت خنجر می‌زند.» ایشان با اشاره به یک اشتباه رایج مبنی‌بر اینکه اشخاص قدرتمند، نیازی به حيله‌گری ندارند، افزودند: «برخی فکر می‌کنند آمریکا با این قدرت سیاسی، اقتصادی و نظامی،

احتیاجی به نیرنگ و مودبگری ندارد اما برخلاف این تصور، آمریکایی‌ها به حيله و فریب نیاز فراوانی دارند و الان هم همین‌گونه عمل می‌کنند و این واقعیت، ما را نگران می‌کند.» مقام‌معمظم‌رهبری با تأکید بر مراقبت از شگردهای آمریکایی خاطرنشان کردند: «آمریکایی‌ها همیشه در آستانه زمان تعیین‌شده برای پایان مذاکرات، لحن خود را سخت‌تر، تندتر و خشن‌تر می‌کنند تا اهداف خود را محقق کنند که باید مراقب این حيله بود.» حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به سخنان سخیف و مشتمل‌کننده آمریکایی‌ها در هفته‌ها و روزهای اخیر افزودند: «یک دلفک صهیونیست در آنجا سخنانی گفت، مقامات آمریکایی هم برای اینکه خود را کنار بکشند مطالبی گفتند، اما در همان مطالب، ایران را به حمایت از تروریسم متهم کردند که واقعا حرف خنده‌آوری است.» ایشان خاطرنشان کردند: «آمریکایی‌ها و هم‌پیمانان‌شان در منطقه، خبیث‌ترین و جرارت‌ترین تروریست‌ها یعنی «داعش» و امثال آن را ایجاد کردند و همچنان آنها را حمایت می‌کنند آن وقت اینگونه کارها را متوجه ملت ایران و نظام اسلامی می‌سازند!» مقام‌معمظم‌رهبری حمایت صریح دولت آمریکا از دولت جعلی صهیونیست‌ها را یادآوری کردند و افزودند: «واشنگتن از دولتی که رسماً به اقدامات تروریستی معترف است به زشت‌ترین شکل ممکن حمایت می‌کند و در عین حال جمهوری اسلامی را متهم می‌سازد.»

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای نامه اخیر سناتورهای آمریکایی را حاوی نشانه‌های متعدد فروپاشی اخلاق سیاسی در نظام آمریکا برشمردند و افزودند: «همه کشورهای جهان طبق مقررات پذیرفته شده بین‌المللی، پس از تغییر دولت‌هایشان نیز به تعهدات خود پایبندند، اما سناتورهای آمریکایی رسماً اعلام می‌کنند اگر این دولت برود تعهدات او کان‌لم یکن تلقی می‌شود، آیا این نهایت فروپاشی اخلاق سیاسی و متلاشی‌شدن درونی نظام آمریکا نیست؟» حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: «مقامات جمهوری اسلامی کار خود را بلدند و می‌دانند اگر هم به توافقی برسیم چگونه عمل کنیم که دولت آمریکا بعدها نتواند زیر آن بزند.»

مقام‌معمظم‌رهبری همچنین با بزرگداشت یاد مرحوم آیت‌الله مهدوی‌کسی او را عالمی عامل و دارای مجاهداتی تأثیرگذار خواندند و غفران و رحمت الهی را برای آن عالم فقیه مسئلت کردند.

خبر

آیت‌الله خاتمی:

ملت ایران

در هر صورت پیروز مذاکرات است

● **ایسنا:** آیت‌الله احمد خاتمی، خطیب این هفته نماز جمعه تهران گفت: ایران اسلامی حامی تمامیت ارضی عراق است، ما مرزهای عراق را به رسمیت می‌شناسیم، خاتمی در ادامه گفت: مقام‌معمظم‌رهبری تیم مذاکره‌کننده را تأیید کرده و آن را امین خوانده‌اند، ولی فرمودند نگرانیم چون با یکسری حقه‌باز طرف هستیم، آینده مذاکرات را نمی‌دانیم، در هر حالت پیروز آن ملت بزرگ ایران خواهد بود.

تشییع پیکر ۳ شهید افغانستانی مدافع حرم

● **اینا:** پیکر شهیدان «مصطفی احمدی»، «علی علیزاده» و «حبیب‌الله حیدری»، سه شهید افغانستانی مدافع حرم حضرت زینب (س)، بعدازظهر پنجشنبه گذشته در قم تشییع شد. این شهدا از اعضای تیپ فاطمیون (در سوریه) بودند که در درگیری با گروه‌های تروریستی برای دفاع از حرم حضرت زینب(س) و حضرت رقیه(س) به شهادت رسیدند.

برگزاری نشست مشترک جبهه پایداری، اینتارگران وموتلفه

● **فارس:** نمایندگان شورای مرکزی جبهه پایداری، جمعیت اینتارگران و حزب موتلفه اسلامی در محل دفتر مرکزی جبهه پیروان نشست مشترک برگزار کردند. در این نشست که مرتضی آقاآهرانی، حسین فدایی و محمدنسی حبیبی و جمعی از اعضای شورای مرکزی این سه تشکل حضور داشتند، مهم‌ترین تحولات سیاسی کشور و منطقه را مورد بحث قرار دادند. بیش از این نیز نشست‌های متعدد دوجانبه بین حزب موتلفه اسلامی، جبهه پایداری و جمعیت اینتارگران برگزار شده بود.

بریده اخبار

● **سیدحمید ابوالمعالی،** وکیل مهدی هاشمی خبر بازداشت مولک خود را تکذیب کرد/ **ایلنا**
● **عبادت سیدحسن خمینی** از محمدرضا تابش/ **ایسنا**

نوبیرانه بلومبرگ



Blomberg
seit 1883

خانه بلومبرگ : ۸۵۹۹۵

WWW.BLOMBERG.IR

هماهنگ با طبیعت

مصرف انرژی A+++ تاسیس ۱۸۸۳ در آلمان

با گارانتی شرکت سهند الکترونیک کیش

جشنواره هدیه باران موبایل ال جی

LG
Life's Good

همه شما برنده‌اید!



مدت زمان شرکت در جشنواره (ارسال پیامک): ۱۹ دیماه ۱۳۹۳ تا ۱۵ فروردین‌ماه ۱۳۹۴
این جشنواره مختص تمامی گوشیهای تلفن همراه و تبلت ال جی با ضمانت طلایی شرکت ال جی است.

جوایز جشنواره هدیه باران:

- ۱- اتومبیل BMW سری X1 (قرعه کشی نهایی)
- ۲- تلویزیون ۵۵ اینچ OLED ال جی
- ۳- یخچال سایید پای سایید ال جی
- ۴- ماشین لباسشویی ال جی مدل Direct Drive
- ۵- تلویزیون ۵۵ اینچ LED ال جی
- ۶- تلویزیون ۴۲ اینچ LED ال جی
- ۷- اسپیکر قابل حمل بی‌سیم ال جی
- ۸- تبلت ۷ اینچی ال جی
- ۹- تلفن همراه مدل L30 ال جی
- ۱۰- حافظه فلش با ظرفیت ۸ گیگابایت



قرعه‌کشی بزرگ موبایل ال جی

قرعه کشی ۲ دستگاه اتومبیل BMW سری X1 در بین تمامی خریداران محصولات موبایل ال جی در تاریخ ۲۰ فروردین‌ماه سال ۱۳۹۴ در دفتر هماهنگی ال جی در تهران برگزار خواهد شد. لطفا جهت کسب اطلاعات بیشتر و اطلاع از اسامی برندگان جوایز بزرگ جشنواره به آدرسهای اینترنتی www.lg.com/ir/mobiles و یا www.mediapardazesh.com مراجعه نمایید.



عکسها تزئینی میباشد.

